ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

I Г/Орёл

Об утверждении соетава комиссии по списанию и уничтожению материалов
и документов итогового собеседования по русскому языку, итогового

сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в Орловской области в 2020 году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

7 ноября 2018 года № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения
государстаенной итоговой аттестации по с б и в а т е л ь н ы м программам
основного общего образования», от 7 ноября 2 0 ' l ^ ^ : " 0 ^ 2 ^

г srs S=
и у н и ч т о ж е н ш « Г ^ ^ ^ " ( и з л о ж е н и я ) , государственной тшщшт
собеседования п о р у с с к о м у з в а т е л ь н ы м программам

S S T S U T ^ S i o образования в Орловской области

в 2020 году П р и к а з ы в а ю :

по образовательным программам основного общего и среднего общего
образования в Орловской области в 2020 году (далее - Комиссия) согласно

П Р И Т К а с с и и обеспечить списание и уничтожение материалов
и документов итогового собеседования по русскому языку, = о г о
сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации
по обрГовательным программам основного общего и среднего общего
пбпазования в Орловской области в 2020 году.
образования р ра3ования довести приказ до сведения
директора бТдже™ого учреждения Орловской области «Региональный центр
о ц е н к и качества образования». начальника

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления общего образования Патову Т. К.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования л ^ ^ ^ R в а

Орловской области ^